Foras Hydrofoorset gietijzer 1"
binnendraad 7bar 4,7A
230VAC blauw 24ltr type JA
106N 60 (7034786)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Ketel

Verbinding
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(continu)
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Max. omgevingstemperatuur

Type

Maat

Vermogen

blauw

gietijzer

gietijzer

noryl

24ltr Itr

binnendraad

230VAC

50°C

0°C

40°C

JA 106N 60

1"

0.74 kW

J
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MWK 50,9

Ampere 4,7 A
Max capaciteit 4.2 m*/h
Werkdruk 7 bar

AFMETINGEN

Lengte 560 mm
Breedte 260 mm
L 560 mm
H-1 420 mm
W-1 260 mm
H-2 525 mm

—— JR60/C
——— JABBN
—— JA106 N 60
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PRODUCTINFORMATIE

Jboslka

bringing water tolife




Compleet opgebouwd met 24 Itr. horizontale ketel, manometer en drukschakelaar. Pomp wordt
geleverd met kabel en DIN stekker
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